
  

1 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Střední škola a Základní škola Oselce, odloučené pracoviště Blovice - 
NOVOSTAVBA - projektová dokumentace 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/8/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6737/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000586 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10728.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/1825fc79-84f5-4a01-8604-7d38f09761d1 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:511833-2023:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Střední škola a Základní škola, Oselce 

SÍDLO: Oselce 1, Oselce, 335 46 IČO: 00077691 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeněk Tauchen - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Zdeněk Tauchen 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: …… 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

rozhodl o výběru 

dodavatele „Společnost pro školu Oselce – Blovice“  

Vedoucí společník: Energy Benefit Centre a.s., IČO: 29029210, se sídlem Křenova 438/3, Veleslavín, 162 

00 Praha 6 

Společník: JIKA - CZ s.r.o., IČO: 25917234 se sídlem Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové,  

kterému je tímto zadána výše uvedená veřejná zakázka. 

Odůvodnění: 

Po výpočtu bodů za jednotlivá kritéria dodavatel předložil nejvýhodnější nabídku. Hodnotícími kritérii 

bylo: 

Kritéria hodnocení:  Váha 

A. 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA za provedení projektových prací a za 
výkon autorského dozoru dle v čl. 4 odst. 4.1 C) za činnosti 
(položky) zpracování PD v požadovaných výkonových fázích.  

60 % 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10728.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/1825fc79-84f5-4a01-8604-7d38f09761d1
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:511833-2023:TEXT:CS:HTML


2 
 

B. 

Zkušenost hlavního projektanta s projektováním budov šetrných k 
životnímu prostředí.  

Objekt musí být již realizován a musí být v nabídce doloženo 
splnění parametrů. Lze předložit max. 2 projekty, za každý uznaný 
projekt obdrží max. 50 bodů - viz Příloha Krycího listu. 

20 % 

C. 

Zkušenost osob, které se budou aktivně podílet na projektu, 
s návrhem větrání s rekuperací, monitoringem CO2 a energetickým 

managementem. 

Objekt musí být již realizován a musí být v nabídce doloženo 
splnění parametrů. Lze předložit max. 2 projekty, za každý uznaný 
projekt obdrží max. 50 bodů – viz Příloha Krycího listu. 

20 % 

Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel 

rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy. 

Výsledné pořadí 

Nabídka 
Hodnotící kritérium A 

Nabídková cena na 
dílo v Kč bez DPH 

Body za 
kritérium A 

Body za 
kritérium B 

Body za 
kritérium C 

Body 
celkem 

pořadí 

„Společnost pro školu 
Oselce – Blovice“  

Vedoucí společník: 
Energy Benefit Centre 
a.s., IČO: 29029210 
Společník: JIKA - CZ 
s.r.o., IČO: 25917234 

7 022 000,- 46,48 0 20 

66,48 

1 

Atelier 99 s.r.o.,  
IČO: 02463245 

5 440 000,- 60 0 0 

60 

2 

Podrobnější informace jsou uvedeny ve zprávě o hodnocení nabídek. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 

do 15 dnů od oznámení rozhodnutí. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Účastník je oprávněn vzdát se 

práva podat námitky. 

V Oselcích 

Mgr. Zdeněk Tauchen 
ředitel 
Střední škola a Základní škola, Oselce  

za zadavatele 


		2023-10-26T10:21:44+0200
	Mgr. Zdeněk Tauchen




